ﬂ Gdrtnergepflegte Grabfelder der Genossenschaft Badischer Friedhofsgdrtner

Gemeinde Kirchzarten - Friedhof bei der Kirche & Friedhof am Giersberg

Bestattungsarten - AngebotsUbersicht

Seite 1 von 2

Preisliste Stand: 15.07.2023

Nr. Angebot Grabart Bepflanzung Grabmal Pﬂssﬁgigifr/ Gesamtpreis Preis im Jahr Bemerkung
Grabstatte flur Wahl- oder individuell -
la Sargbestattung . grines Grab im Preis nicht 25 Jahre 3.875,00 € 155,00 €
. - Reihengrab
Einzelgrabstatte enthalten
Grabstatte flur Wahl- oder mit individuell -
1b Sargbestattung . im Preis nicht 25 Jahre 6.035,00 € 241,40 €
- - Reihengrab Blumenbeet
Einzelgrabstatte enthalten
Grabstatte flur individuell -
1c Sargbestattung Wahlgrab grines Grab im Preis nicht 25 Jahre 6.655,00 € 266,20 €
Doppelgrabstatte enthalten
Grabstatte flur mit individuell -
1d Sargbestattung Wahlgrab im Preis nicht 25 Jahre 9.645,00 € 385,80 €
- Blumenbeet
Doppelgrabstatte enthalten

Gesamtpreise inklusive Bearbeitungsgebihr und Mehrwertsteuer, kommunale Gebuhren sind im Preis nicht enthalten.
Bei einer weiteren Beisetzung ist es zwingend erforderlich, zu den kommunalen Grabnutzungsgeblhren auch die Grabpflege entsprechend zu verlangern.
Bei Sargbestattungen fallen zuséatzliche Sonderkosten an (Provisorium und Bestattung).

Vertragsgartner:

Hofener Str. 17
79199 Kirchzarten

Tel.:0 07661 42 17

Manfred Kaufmehl GdbR

Gartenbau Schweizer - Inh. Erika Schweizer

Flaunserstr. 8

79199 Kirchzarten
Tel.: 07661 61 22 2

Genossenschaft Badischer Friedhofsgartner eG, Alte Karlsruher Strafle 8, 76227 Karlsruhe, Telefon (0721) 9 44 87 - O
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Nr. Angebot Grabart Bepflanzung Grabmal Pﬂssﬁgigifr/ Gesamtpreis Preis im Jahr Bemerkung
individuell -
Wahl- oder 0. vorgegebenes
2a Urnengrabstatte . granes Grab Grabmal 20 Jahre 2.450,00 € 122,50 €
Reihengrab ) o
im Preis nicht
enthalten
individuell -
i . 0. vorgegebene
2b | Urnengrabsttte Wahl-oder | mit Steinmauer 20 Jahre 3.780,00 € 189,00 €
Reihengrab Blumenbeet ) L
im Preis nicht
enthalten
anteiliges Kosten fiir
Wahl- oder mit anteiligem Grabmal im Beschriftun
4 Urnengemeinschaft . & Preis enthalten 20 Jahre 4.350,00 € 217,50€ . o g
Reihengrab Blumenbeet im Preis nicht
enthalten
Stele

Gesamtpreise inklusive Bearbeitungsgebihr und Mehrwertsteuer, kommunale Gebihren sind im Preis nicht enthalten.

Bei einer weiteren Beisetzung ist es zwingend erforderlich, zu den kommunalen Grabnutzungsgebuhren auch die Grabpflege entsprechend zu verlangern.
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